TDR-960-48 Блок питания на
DIN-рейку, 48В, 20А, 960Вт
Mean Well
TDR-960-48 MW
Описание
AC-DC, 960Вт, ККМ, 3-х фазный, вход 340:550В AC, 47:63/480:780В DC, выход 48В/20A, рег. вых 24...28В, изоляция
3000В AC, в кожухе на DIN-рейку 110х125.2х150мм, -30:+70°С
Общие
Выходное напряжение 48
Исполнение Cover
Серия TDR
Мощность БП 960
Ток БП 20
Входное напряжение 340-550
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	TDR-960-48 Блок питания на DIN-рейку, 48В, 20А, 960Вт Mean Well